100,000 Serviço 84,45 8.445,00

Especificação: SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS PNEUS COM TROCA DE CÂMARA.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 35.436,50 (trinta e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A presente seção destina-se a justi1car a decisão pelo parcelamento do objeto da
licitação, conforme previsto na Lei nº 14.133/2021, que estabelece o parcelamento como